چنین برنامه ی جایگزین با توجه به نبرد طبقاتی جاری در ایران،

می‌تواند و بایستی واکنشی باشد نسبت به مضمون «پراتیک انقلابی» در جریان در نبرد طبقاتی در ایران که پایان دادن به «خصوصی سازی زندگی اجتماعی» را طلب می‌کند. این موضع را رفیق ناصر زرافشان نیز در مصاحبه‌ی امروز خود با اخبار روز (۸ اسفند ۱۳۹۷ ۲۷ فوریه ۲۰۱۹) مورد تأکید قرار می‌دهد.

برنامه‌ی جایگزین در واکنش به خواست مبارزان در ایران، تبلور نیاز روز مبارزه در ایران است و پاسخ شایسته به این نیاز تاریخی در روند نبرد طبقاتی در ایران خواهد بود. برنامه‌ای که می‌تواند به پرچم مبارزه‌ی روز طبقه کارگر و دیگر زحمتکشان یدی فکری در نبرد مبارزه جویانه‌ی آن‌ها بدل گردد.